CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

PULSAR 429 H



PULSAR 429/H TAV.205 H
14/10/2008
TESTATA MEC 429 PULSAR G6/AZ REF.3160/PU G6/AZ
POSi REF DESCRIEZIONE N°

1 117 CAVO ELETTRIC O 2X1 mt.8,5 1
2 138 PAS SACAVO 1
3 139 BLOCCACAVO 1
4 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.P/R 2
5 3032 GANCIO APPENDICAVO MEC 600 1
6 1054 VITE PAT TMT PHL 5X50 ZIN C. 4
7 3034 MANIGLIA MEC 600 1
8 1050 VITE PAT TMT PHL 5X35 ZIN C. 2
9 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZIN C.P/R 4
10 1005 VITE PAT TMT PHL 5X14 ZIN C.P/R 2
11 3496 MORSETT. 400-600 2MOT.RAD 1
12 1054 VITE PAT TMT PHL 5X50 ZIN C. 2
13 3051 SL {COPERCHIO MEC 600 2 MOTORI SL 1
14 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZIN C.P/R 2
15 484 INTERUTTORE LUMINOSO ANTISPRUZZO 2
16 3937 FILTRO MTPK5 H=15 & 95 2
17 3273 VITE PAT TMT PHL 5X55 ZIN C. 9
18 1502 PASSAFILO 1
19 3383 TAPPO COPERTURA 1
20 2957 SL {COPERTURANEVADA G600 X SL 1
21 2627 VITE PAT TMT PHL 5X40 ZIN C. 9
22 2627 VITE PAT TMT PHL 5X40 ZIN C. 3
23 2937 SL {FERMAMOTORE NEVADA 600 SL 1
24 3189 VITETC CROCE M5X30 UNI7989 1
27 3969 RONDELLAH8 @85X65 2
28 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC.P/R 8
29 310 ANELLO MOTORE PLAST H=15 2
30 3901 GUARNIZIONE AL S/IF H=5,5 2
31 3891 MOT.BD302 1000 W 220-240V50/60 2
32 3901 GUARNIZIONE AL SIFH=55 2
33 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZIN C.P/R 4
34 3901 GUARNIZIONE AL S/IF H=5,5 1
35 3451 FINTO MOTORE 1
36 3454 TRIANGOL O FONOASSORBENTE 3
37 3456 FILTRO MTP/30 65X10 L=120 3
38 468 VALVOLA AU TOMATICA 2
39 3519 TAPPOBASAMENTO 1
40 3108SL P iBASAMENTO 600400 C/PIASTRINASL 1
41 7603/Gl iPRES.C/SEGNAL.LUM.GIAL. 220 1
42 7604 TUBO PVC D. 5 X3 PER SPIA LUMINO 1
43 2573 ROSETTA ELASTICA D.6 DENT 1
44 3523 PORTAGOMMASPIA LUMINOSA 1
* 7632/PIL {KIT ELETTR. 50CM MOTORE POKE-IN 2
* 1106 FASCETTA 3
* 1107 CAVETTO C/RESISTENZE 1

KIT FLTRANTE PULSARH REF 20292/H

POS. REF. DESCRFZIONE N°

3735-1  {GUARNIZIONE H3 CORPOANTISCHIUNVA

7765-1  :SUPPORTO CARTUCCIA

3156 VITE PAT TMT PHL 5X20 INOX

7768 CARTUCCIAHEPAD.175X118 H=250

20011 ASTABLOCCAFILTRO SCFI COVPR.

IR IWINI=
Niaialnialia

20082-1 {STAFFA BLOCCAFILTR.SC/FI ARIA COMPR




FUSTO 400 AISI430 COMPLETO REF.874
POS.i REF. DESCRIAONE N°
TAV.49/2 1 2993 MANIGLIA VF NEW 2
1 5/02/2000 2 1847/S {GANCIO PLASTICA COMPLETO 2
3 1301 RIVETTO 05X11 4
5 3968 TENUTA COMPLETA C/VITE L=25 4
6 476 FUSTO 400 AISI 430 1
7 1026 VITE PAT TMT PHL 5X30 ZNC. 4
8 2586 GUARNIZIONE R 205 1
9 2846 GUARNIZIONE DIA. 38 1
10 2593 DEFLETTORE 9 1
11 2652 A :BOCCHETTONE R155 1
20
2
3
4
5
6
7
8
9
10
O]
G/ CARRELLO MARKET REF900
POS. REF. DESCRFEIONE N°
1 918V IMANIGLIONE MARKET 1
2 917V__ ITUBO RINFORZO 2
3 913 I{TUBO'T" 2
4 1301NE__{RIVETTO 5X11 2
5 902 ITASSELLOM 1
6 914 IVOLANTINO M8X60 1
7 1402 IMOLLA RINVIO TASSELLO M. 1
8 1403 iPIATTO FILETTATO CHIUSURA M. 1
9 1301NE__(RIVETTO 5X11 2
10 901/1  {CORPOCARRELLO MARKET 1
11 12 13 14 15 16 17 11 915 IVITE TE M12X140 UNI5735 2
12 1028 iRONDELLAPIANA Mi2 UNI 6592 2
13 904  iRUOTAPOSTERIORE @200 2
14 1401 iBOCCOLA RUOTA POSTERIORE 2
15 2052 {DADO AUTOBLOCCANTE M2 2
16 | 1302NE_{RIVETTO 5X19 2
17 20418 iRUOTAANTERIORE D80 CON PERNO 2
20 6250  {IMPUGNATURAPLAST.CARRELLO 2
21 3835 iTAPPO RUOTA D.200 2




	Pagina 1

